様式第１号（第４条関係）

　令和　　年　　月　　日

利府町長　　熊　谷　　大　殿

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
出場者氏名 (（ふりがな）)
　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（ 　　　 ）

令和　年度利府町スポーツ活動派遣事業費補助金交付申請書

　令和　年度においてスポーツ活動派遣事業を下記により実施したいので、利府町補助金等交付規則第４条の規定により、利府町スポーツ活動派遣事業費補助金　　　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助金額の算出の基礎

　　　別紙のとおり

３　添付書類
　（１）　事業計画書
　（２）　収支予算書

様式第１号の２（第４条関係）

事　業　計　画　書

	開　催　日
	令和　　年　　月　　日　から
令和　　年　　月　　日　まで

	開催場所
	（会場地名）

	大  会  名
	（大会名称、出場種目、出場者数など）

	出場の経緯
	（予選大会の結果、推薦の有無等）

	その他参考事項

	大会主催者名：
１　国際規模の大会
２　県の区域を超える規模の国内大会（その大会の予選会を経た者のみが参加することのできるものに限る。）
３　その他町長が認める大会

様式第１号の３（第４条関係）

収　支　予　算　書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	予算額積算内訳

	国補助金
	円

	県補助金
	円

	町補助金
	円

	協会等補助金
	円

	自己資金
	円

	合　計
	円

※　予算額積算内訳の欄には、予算額の計上の根拠となる具体的な算式を記入すること。

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	町補助金の充当額
	予算額積算内訳

	旅　費
	円
	円

	宿泊費
	円
	円

	その他
	円
	円
	[bookmark: _GoBack]

	合　計
	円
	円

※　町補助金の充当額の欄には、町補助金を充てた金額を記入すること。
[bookmark: _Hlk99380724]※　予算額積算内訳の欄には、予算額の計上の根拠となる具体的な算式を記入すること。
※　町補助金の充当が認められない内容については、利府町補助金等交付基準（平成２２年利府町訓令第２号）を参照すること。